

Nr. de inregistrare 1/10 11.10.2018

Catre: **IMSP SCBI Toma Ciorba**

Prin prezenta, compania Casa Morosan SRL anunta participarea sa in cadrul licitatiei organizata de catre Dvs. Va prezentam oferta comerciala. Avem speranța că oferta noastră este corespunzătoare și va satisface cerintele.

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21012948	Data: „12” octombrie 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Rechizite de birou conform necesităților IMSP SCBI T.Ciorba pentru anul 2019	Lot: 1	Pagina: __ din __

	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Canti-tatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termnului de livrare
1	30100000-0	Capse 24/6 1000buc	100	buc	2,36	236,00	2,83	283,20	15 zile din data semnării si inregistrării contractului
2	30100000-0	Clame 28mm 100buc triunghi	30	buc	3,26	97,80	3,91	117,36	15 zile din data semnării si inregistrării contractului
3	30100000-0	Clame 50 mm 100buc	20	buc	10,13	202,60	12,16	243,12	15 zile din data semnării si inregistrării contractului
4	30100000-0	Lipici PVA 100gr	300	buc	3,65	1095,00	4,38	1314,00	15 zile din data semnării si inregistrării contractului
5	30100000-0	Lipici solid 15 gr PVA	50	buc	2,45	122,50	2,94	147,00	15 zile din data semnării si inregistrării contractului

6	30100000-0	Corector stilou, 10ml	60	buc	10,04	602,40	12,05	722,88	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
7	30100000-0	Creion min grafit cu elastic	50	buc	1,12	56,00	1,34	67,20	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
8	30100000-0	Pix ulei rosu	20	buc	0,9	18,00	1,08	21,60	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
9	30100000-0	Pix ulei negru	20	buc	0,53	10,60	0,64	12,72	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
10	30100000-0	Pix bila, albastru, corpus transparent	500	buc	0,63	315,00	0,76	378,00	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
11	30100000-0	Rigla lemn 30 cm	20	buc	1,45	29,00	1,74	34,80	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
12	30100000-0	Radiera	20	buc	0,95	19,00	1,14	22,80	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
13	30100000-0	Banda adeziva 48mm x50m	30	buc	4,49	134,70	5,39	161,64	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
14	30100000-0	Banda adeziva 12mmx20m	30	buc	1,45	43,50	1,74	52,20	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
15	30100000-0	Cerneluri p/u stampila albastra 30ml	4	buc	3,5	14,00	4,20	16,80	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
16	30100000-0	Marker CD-DVD 0.6mm rosu,	10	buc	1,64	16,40	1,97	19,68	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
17	30100000-0	Marker CD-DVD 0.6mm negru,	25	buc	1,73	43,25	2,08	51,90	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
18	30100000-0	Marker CD-DVD 0.6mm albastru	25	buc	1,61	40,25	1,93	48,30	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
19	30100000-0	Dosar carton A4 cu sina300 gr	50	buc	1,91	95,50	2,29	114,60	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
20	30100000-0	Mapa plastic cu clipsa A4	15	buc	9,43	141,45	11,32	169,74	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului
21	30100000-0	Mapa dosar plastic cu sina A4	10	buc	7,2	72,00	8,64	86,40	15 zile din data semnarii si inregistrarii contractului

22	30100000-0	Mapa cu folii F30 A4	20	buc	8,41	168,20	10,09	201,84	15 zile din data semnării și înregistrării contractului
23	30100000-0	Biblioraft A4, 5cm	10	buc	17,06	170,60	20,47	204,72	15 zile din data semnării și înregistrării contractului
24	30100000-0	Biblioraft A5, 7cm	10	buc	19,03	190,30	22,84	228,36	15 zile din data semnării și înregistrării contractului
25	30100000-0	Folii A4, 30 mk 100buc	10	buc	20,59	205,90	24,71	247,08	15 zile din data semnării și înregistrării contractului
26	30100000-0	Tava p-u documente , metal 3 sectii cromat, orizontala	6	buc	88,6	531,60	106,32	637,92	15 zile din data semnării și înregistrării contractului

TOTAL SUMA fara TVA: 4671,55

TOTAL SUMA cu TVA: 5605,86

Semnat : Buciuceanu Larisa

În calitate de: Manager deservirea clienți B2B

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15

Data: “11” octombrie 2019

